30/01/2023 08:23 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B747B4DD/03AFY_a8V0VeaVsC-lNz2iHIEIhIuIRWq4GJfzLTSKyWSJrZQqnjRUiIOJEnWZcGg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições
legais, torna público:

Processo Administrativo nº 0157/2022

Objeto: Aquisição de Eletrocardiógrafo e Cabo Ecg.Secretaria
Municipal de Saúde.

Licitação Exclusiva para Microempresas – ME, Empresas Pequeno
Porte – EPP e Demais Pessoas Jurídicas Definidas pelo Art. 3º da Lei
Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar Nº 147/2014.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 10/02/2023 – 09h01min

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br

Sant' Ana do Livramento, 27 de janeiro de 2023.

LIANE FERREIRA MORA
Pregoeira – Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos.

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:B747B4DD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/01/2023. Edição 3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/